
UCHWAŁA NR 3073/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 października 2017 roku. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum 
przy Muzeum Narodowym w Kielcach  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 3, art. 11 
ust. 5 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2017 r. poz. 972, 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Muzeum Narodowego w Kielcach, nadanego 
zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Kielcach (Dz. Urz. MKiDN poz. 82), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Wskazuje się następujących przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady 
Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach:  
1) dr hab. Marzena Marczewska - prof. Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach;  
2) Jacek Kowalczyk - dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                          JAN MAĆKOWIAK 

 


	UCHWAŁA NR 3073/17
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
	Z DNIA 4 października 2017 roku.
	WICEMARSZAŁEK

